
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2019
__________  № 3333

I . Hjiai о н е т е и с к

О внесении изменения в Порядок выплазы единовременной 
материальной помонщ гражданам, пострадавшим от чрезвычайной ситуации, 

возникшей на территории города Благовещенска,  
утвержденный постановлением администрации 

города Благовещенска от 25.07.2019 №  2409

В целях возмещения ущерба,  возникшего в результате чрезвычайной 
ситуации,  произошедшей на территории города Благовещенска в июле -  
авг'усте 2019 г., 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следуюпгее изменеггие в Порядок вглплаты единовременной 
материальной помощи граждаггам, пострадавшим от чрезвычайной ситуации,  
возникшей на территории города Благовещенска,  утвержденньгй 
постаиовлеггием администрации города Благ'овещенска от 25.07.2019 №  2409 
(в ред. постаиогпгепия адмиггистрации города Бзгаговещеиска от 18.09.2019 
№  3207);

1.1. В пункте 2 предложение: «Единовременная  материальная
помощь предостагзляется г'ражданину за одно подтопленное домовладение 
(жилой дом, жилое помепгение), и/или один приусадебный земельный 
участок» изложить в новой редакгдии: «Единовременная  материальная 
помощь предоставляется гражданину за один приусадебный земельный 
участок, на территории которого расположено домовладение (жилой дом, 
жилое помегцение).».

2. Настоящее постановление вступает в сизгу со дня опубликования в 
газете «Благовегггеггск», распространяет сгзое действие на правоотнощения,  
возггикгпие с 25.07.2019 года и ггод]гежит размегцеггиго на офиггиальном сайте 
администрации гюрода Бзгаговегцеггска.

3. Контроль за исполнением ггасзоящего постановления оставляю за 
собой.

Мэр города Благовепденска


